Volume: 6 - Número: 825 de 5 de Agosto de 2022

DATA: 05/08/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEREIRO/CE

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 88 35271260

E-mail: prefeiturapereiro@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Rua  Marta Silveira Maciel, nº 04, Centro, CEP: 63.460 -000. Pereiro-

CE

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Pereiro

Assinado eletronicamente por:
Prefeitura de Pereiro-ce

CPF: ***.705.180-**
em 05/08/2022 09:27:54
IP com n°: 192.168.1.95

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php?id=
565

EXECUTIVO

aDOM 1/3www.pereiro.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 825/2022 - 05/08/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - PORTARIA - Portaria de nomeação dos membros que
compõem o Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente - COMDEMA

PORTARIA Nº 10, de 02 de agosto de 2022.

“Designa os membros que compõem o Conselho Municipal de Defesa do Meio
Ambiente – COMDEMA”

O Prefeito Municipal de pereiro usando de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal Nº 692/2014, de 21 de março d e
2014.

RESOLVE:
Art. 1º Designar os seguintes membros para comporem o CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE –
COMDEMA.
Sr.ª Antônia Elineuza da Silva
Professora, Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto

Sr. º Luziomar Peixoto Crisostomo
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto

Sr. º José Cleudson Nogueira
Agente de Endemias, Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

Sr.ª Síria Muniz Teixeira Dutra
Médica Veterinária, Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

Sr.º Carlos Eduardo Marques de Lima
Vereador, Câmara de Vereadores

Sr.ª Sara Jane Rocha
Vereadora, Câmara de Vereadores

Sr.º Joseane Silveira de Morais
Presidente, Sindicato dos Trabalhadores e Trabalhadoras Rurais de Pereiro

Sr.º Raimundo Freitas
Secretário de Políticas Agrícolas, Sindicato dos Trabalhadores e Trabalhadoras Rurais de Pereiro

Sr.ª Conceição Francysmeire F. Oliveira
Professora, EEEP Mª Célia Pinheiro Falcão

Sr.ª Magnólia Carneiro de Oliveira
Professora, EEEP Mª Célia Pinheiro Falcão

Art. 2º A presente PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE

Pereiro, em 02 de agosto de 2022.

RAIMUNDO ESTEVAM NETO

Prefeito Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce - CPF: ***.705.180-** em 05/08/2022 09:27:54 - IP com n°: 192.168.1.95
Autenticação em: www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php?id=565

2/3www.pereiro.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 825/2022 - 05/08/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Raimundo Estevam Neto
Prefeito(a)

Francisca Daniele Morais de Lima
Vice-Prefeito(a)

Jose Alves Rodrigues Junior
Secretaria Municipal de Agricultura

Carlos Bruno de Sousa Silva
Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Vitor Moura Benevides
Secretaria Municipal  de Obras e Urbanismo

Regina Célia de Aquino Costa
Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência
Social

Francisco Reginei dos Santos
Secretaria Municipal de Finanças

Alcides Leite da Silva Neto
Secretaria Municipal de Educação e Desporto

Joelma Marcia Nogueira de Sousa
Secretaria Municipal de Administração

Luciano Martins Santos
Gabinete do Prefeito

Luiz Bezerra de Queiroz Neto
Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce - CPF: ***.705.180-** em 05/08/2022 09:27:54 - IP com n°: 192.168.1.95
Autenticação em: www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php?id=565

3/3www.pereiro.ce.gov.br